	[bookmark: _GoBack]Baza danych osób nadzorujących lub koordynujących działanie służb
realizujących zadania z zakresu przeciwdziałania przemocy domowej na terenie województwa podlaskiego

	Lp.
	Podmiot
	Dane osób i stanowisko służbowe
	Dane teleadresowe

	1. 
	Podlaski Urząd Wojewódzki 
w Białymstoku
	Idalia Wyszyńska – Wojewódzki Koordynator Realizacji Rządowego  Programu Przeciwdziałania Przemocy Domowej
	tel.: 85 74 39 631
e-mail: iwyszynska@bialystok.uw.gov.pl 

	2. 
	Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego
	Elżbieta Rajewska-Nikonowicz  – Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Białymstoku 
	tel.: 85 74 47 171
e-mail: dyrektor@rops-bialystok.pl 

	3. 
	Komenda Wojewódzka Policji 
w Białymstoku
	mł. asp. Agata Kalinowska - wojewódzki koordynator procedury „Niebieskie Karty”
	tel.: 47 711 34 88
e-mail: agata.kalinowska@bk.policja.gov.pl


	4. 
	Sąd Okręgowy w Białymstoku
	Agnieszka Pilarska-Gogolewska – Kurator Okręgowy Sądu Okręgowego w Białymstoku
	tel.:  85 74 59 215
e-mail: agnieszka.pilarska-gogolewska@bialystok.so.gov.pl

	5. 
	Sąd Okręgowy w Łomży
	Edyta Nowicka-Popielarczyk – Kurator Okręgowy Sądu Okręgowego w Łomży
	tel.: 86 216 62 81 do 84 wew. 211
e-mail: edyta.nowicka-popielarczyk@lomza.so.gov.pl;  kurator@lomza.so.gov.pl 

	6. 
	Sąd Okręgowy w Suwałkach
	Aneta Stabińska – Kurator Okręgowy Sądu Okręgowego w Suwałkach
	tel.: 87 56 31 307
e-mail: kurator@suwalki.so.gov.pl 

	7. 
	Prokuratura Okręgowa 
w Białymstoku
	Bożena Romańczuk – prokurator Prokuratury Okręgowej w Białymstoku
	tel.: 85 74 87 120, 85 74 87 119
e-mail: biuro.podawcze.pobia@prokuratura.gov.pl 

	8. 
	Prokuratura Okręgowa w Łomży
	Małgorzata Podleś – prokurator Prokuratury Okręgowej w Łomży
	tel.: 86 21 55 427
email: 
malgorzata.podles@prokuratura.gov.pl

	9. 
	Prokuratura Okręgowa 
w Suwałkach
	Tomasz Milanowski – Naczelnik 4 Wydziału Organizacyjno – Sądowego w Prokuraturze Okręgowej w Suwałkach
	tel.: 87 56 28 606
e-mail : t.milanowski@suwalki.po.gov.pl lub biuro.podawcze.posuw@prokuratura.gov.pl 

	10. 
	Zakład Karny w Czerwonym Borze
	Magdalena Jaroszewska – starszy psycholog działu penitencjarnego
	tel.: 86 276 49 06
e-mail: magdalena.jaroszewska@sw.gov.pl 

	11. 
	Areszt Śledczy w Białymstoku oraz Oddział Zewnętrzny Aresztu Śledczego w Białymstoku 
	Anna Siemienko – starszy psycholog

	tel.: 85 742 70 21
e-mail: Anna.Siemienko@sw.gov.pl

	12. 
	
	Elżbieta Kazberuk – młodszy psycholog
	tel.: 85 742 70 21
e-mail: Elzbieta.Kazberuk@sw.gov.pl

	13. 
	Areszt Śledczy w Hajnówce
	Kamil Tyburski – młodszy psycholog działu penitencjarnego

	tel.: 85 683 20 07
e-mail: 
Kamil.Tyburski@sw.gov.pl 


	14. 
	
	Luiza Korzun – młodszy psycholog działu penitencjarnego
	tel.: 85 683 20 07
e-mail: 
Luiza.Korzun@sw.gov.pl 

	15. 
	Areszt Śledczy w Suwałkach
	mjr Radosław Kałęka – starszy wychowawca działu penitencjarnego
	tel.: 87 565 12 07
e-mail: radoslaw.kaleka@sw.gov.pl 

	16. 
	
	mjr Radosław Chrulski – starszy wychowawca działu penitencjarnego
	tel.: 87 565 12 07
e-mail: radoslaw.chrulski@sw.gov.pl

	17. 
	
	kpt. Sylwia Sienica – starszy psycholog działu penitencjarnego
	tel.: 87 565 12 07
e-mail: sylwia.sienica@sw.gov.pl
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Idalia Wyszyńska
Wydział Polityki Społecznej
Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku
